

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表										
项目基本	立项批复项目名称		龙岩市莲花湖安置小区二期供水工程					立项批复文号		
	项目单位		龙岩市莲花湖实业有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	主要规格参数、建议品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	项目主管部门审查意见		
								编制单位	项目单位选定小组意见, 不含税综合单价(元)	
								单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	备注	
1	橡胶圈(承插给水)	DN100	个	4	3.81	19.05		022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	3.81	
2	橡胶圈(承插给水)	DN150	个	3	4.76	119.00		022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	4.76	
3	钢塑复合管(1.6MPa)	DN20	m	784.87	12.41	16924.54		龙岩市金州贸易有限公司(金州) 电话: 微信 报价: 12.41 福州天乐贸易有限公司(友发) 电话: 18005910781 报价: 13.8 珠钢(厦门)管业有限公司 电话: 13859949005 报价: 12.8	按报价总价最低金州价格	11.17
4	钢塑复合管(1.6MPa)	DN40	m	863.59	26.63	46312.20		龙岩市金州贸易有限公司(金州) 电话: 微信 报价: 26.63 福州天乐贸易有限公司(友发) 电话: 18005910781 报价: 30.4 珠钢(厦门)管业有限公司 电话: 13859949005 报价: 27.5	按报价总价最低金州价格	23.97
5	钢塑复合管(1.6MPa)	DN50	m	198.40	36.77	86039.28		龙岩市金州贸易有限公司(金州) 电话: 数信 报价: 36.77 福州天乐贸易有限公司(友发) 电话: 18005910781 报价: 41.1 珠钢(厦门)管业有限公司 电话: 13859949005 报价: 38.31	按报价总价最低金州价格	33.09
6	钢塑复合管(1.6MPa)	DN65	m	1629.73	48.69	289444.58		龙岩市金州贸易有限公司(金州) 电话: 微信 报价: 48.69 福州天乐贸易有限公司(友发) 电话: 18005910781 报价: 54.5 珠钢(厦门)管业有限公司 电话: 13859949005 报价: 49.2	按报价总价最低金州价格	43.82

		钢塑复合管 (1.6MPa)	DN80	m	147.09	59.41	51739.22	龙岩市金州贸易有限公司(金州) 电话: 微信 报价: 59.41 福州天乐贸易有限公司(友发) 电话: 18005910781 报价: 65.4 珠钢(厦门)管业有限公司 电话: 13859949005 报价: 58.2	按报 价总 价最 低 金州 价格	53.55	
	3	铁壳铜芯闸阀	DN65	个	21	271	18157.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司 (泉牌) 电话: 15960006866 报价: 340 成都川力智能流体设备股份有限公 司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 271 护航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 292	按报 价总 价最 低 邛 价格	271	
	3	铁壳铜芯闸阀	DN80	个	3	322	1932.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司 (泉牌) 电话: 15960006866 报价: 435 成都川力智能流体设备股份有限公 司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 322 护航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 418	按报 价总 价最 低 川邛 竹格	322	
	0	铁壳铜芯闸阀	DN100	个	11	645	7740.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司 (泉牌) 电话: 15960006866 付: 601 成都川力智能流体设备股份有限公 司(川邛) 电话: 13850071905 投价: 645 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 914	按报 价总 价最 低 川邛 价格	440.63	
	11	铜质截止阀	DN20	个	92.00	28.3	2750.80	福建泉牌阀门科技股份有限公司 (泉牌) 电话: 15960006866 报价: 38 成都川力智能流体设备股份有限公 司(川邛) 电话: 13850071905 接价: 29.9 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 43	按报 价总 价最 低 川邛 价格	29.9	

12	铜质截止阀	DN25	个	1.00	49.50	49.50	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 提价: 56 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 限价: 49.5 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 63	按报价总价最低川邛价格	49.5	
13	铜质截止阀	DN40	个	1467.00	366.6	133203.60	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 130 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 限价: 90.8 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 价: 150	安报价总价最低耶价格	90.8	
14	加密阀	DN20	个	799.92	39.9	106852.20	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 般价: 42 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 39.9 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 44	按报价总价最低毕价格	39.9	
15	止回阀	DN20	个	299.92	28.7	76858.60	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 32 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 28.7 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 35	按报价总价最低川邛价格	28.7	

16	可调式减压阀	DN40	个	178.00	223.6	107104.40	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 250 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 223.6 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 290	按报价总价最低川邛价格	223.6	
17	自动排气阀	DN20	个	28.00	30.5	2806.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 股价: 32 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 30.5 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 35	按报价总价最低川邛价格	30.5	
18	液压水位控制阀	DN100	个	2.00	1998	7992.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 944 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 探价: 1998 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 1468	按报价总价最低川邛价格	944	
19	Y型过滤器	DN100	个	1.00	451.5	451.50	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 421 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 451.5 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 640	按报价总价最低川邛价格	208.56	

20	Y型过滤器	DN40	个	178.00	114	54606.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 设价: 146 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 设价: 114 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 投价: 182	按报价总价最低川邛价格	103	
21	倒流防止器	DN100	个	1	841	841.00	福建泉牌阀门科技股份有限公司(泉牌) 电话: 15960006866 报价: 1137 成都川力智能流体设备股份有限公司(川邛) 电话: 13850071905 报价: 841 沪航科技集团有限公司(沪航) 电话: 13959815343 报价: 1091	按报价总价最低川邛价格	841	
22	不锈钢管SS304	DN65	m	15.69	56.06	879.75	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		56.06	
23	不锈钢管SS304	DN80	m	4.27	65.68	280.65	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		65.68	
24	不锈钢管SS304	DN100	m	41.74	80.03	907.55	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		80.03	
25	不锈钢管SS304	DN150	m	19.03	125.34	7421.97	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		125.34	
26	高压合金钢管	DN32	m	0.2	16.18	8.09	022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)		16.18	
27	球墨铸铁给水管	DN100	m	17.68	119.6	2730.47	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		119.6	
28	球墨铸铁给水管	DN150	m	13.32	157.17	17779.07	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格		157.17	
29	橡胶软管	DN20	m	4.1	9.76	114.19	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)		9.76	
30	室外承插铸铁给水管件	DN100	个	2	90.45	271.35	022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)		90.45	
31	室外承插铸铁给水管件	DN150	个	1	138.38	1522.18	022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)		138.38	
32	给水室内钢塑复合管沟槽管件	DN100	个	283	53.67	26459.31	2023年9月龙岩市新罗区建设工程主要材料市场信息(综合)价格钢塑管管件		53.67	
33	异径管	DN100×80	个	2	21.24	42.48	2022年厦门市建设工程材料市场综合价中弯头(异径管)中114*4的价格21.24元		21.24	


34	异径管	DN80	个	9	11.95	107.55		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中弯头(异径管)中89*4价格11.95元	11.95	
35	不锈钢管件 SS304(弯头)	DN100	个	9	288.53	1154.12		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中给水室内不锈钢管焊接管件DN100的价格	288.53	
36	不锈钢管件 SS304(弯头)	DN150	个	3	782.98	12527.68		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中给水室内不锈钢管焊接管件DN150的价格	782.98	
37	不锈钢管件 SS304(弯头)	DN65	个	4	115.41	461.64		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中给水室内不锈钢管焊接管件DN65的价格	115.41	
38	不锈钢管件 SS304(三通)	DN100	个	9	288.53	2596.77		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中给水室内不锈钢管焊接管件DN100的价格	288.53	
39	不锈钢管件 SS304(三通)	DN150	个	3	782.98	2348.94		2022年厦门市建设工程材料市场综合价中给水室内不锈钢管焊接管件DN150的价格	782.98	
40	沟槽式管接头	DN100	副	60	27.95	1677.00		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	27.95	
41	黑玛钢六角内接头	DN15	个	360	0.92	889.64		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	0.92	
42	黑玛钢六角内接头	DN20	个	1331	1.27	5655.31		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	1.27	
43	黑玛钢六角内接头	DN25	个	6	1.74	3.48		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	1.74	
44	黑玛钢六角内接头	DN40	个	1803	3.82	18542.28		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	3.82	
45	黑玛钢六角内接头	DN65	个	17	9.88	513.76		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	9.88	
46	黑玛钢六角内接头	DN80	个	2	16.14	80.70		2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	16.14	
47	黑玛钢活接头	DN20	个	1628	6.34	34880.00		2022预算定额基价	6.34	
48	黑玛钢活接头	DN25	个	7	8.35	25.05		2022预算定额基价	8.35	
49	黑玛钢活接头	DN40	个	367	13.36	13199.68		2022预算定额基价	13.36	
50	黑玛钢活接头	DN65	个	21	29.77	1964.82		2022预算定额基价	29.77	

51	黑玛钢活接头	DN80	个	3	30.73	184.38	2022预算定额基价	30.73		
52	橡胶软接头	DN100	个	1	92.8	92.80	2023年9月厦门市建设工程材料市场综合价可曲挠橡胶接头价格	92.8		
53	橡胶软接头	DN40	个	439	39.77	17459.03	2023年9月厦门市建设工程材料市场综合价可曲挠橡胶接头价格	39.77		
54	黑玛钢管箍	DN15	个	1159	0.93	3390.78	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	0.93		
55	黑玛钢管箍	DN20	个	28	1.49	138.57	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	1.49		
56	黑玛钢管箍	DN25	个	7	1.88	7.52	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	1.88		
57	远传水表(无线)	DN15	个	792.00	339.3	899823.60	江苏赛达电子科技有限公司(赛达)电话:18082108937 报价:339.3 宁波市德利仪表有限公司拟(NB宁波)电话:18823209774 报价:369.73 宁波东海仪表(宁波东海)电话:13906613367 报价:379.73	安报价总价最低(考虑通讯资费在内)江苏赛达报价	339.3	报价均为不含税含运费,含抄表平台与系统调试服务费及通讯资费其中江苏赛达含8年通讯资费,NB宁波含6年通讯资费,宁波东海含6年通讯资费
58	远传水表(无线)	DN25	个	7.00	365.4	1461.60	江苏赛达电子科技有限公司(赛达)电话:18082108937 报价:365.4 宁波市德利仪表有限公司拟(NB宁波)电话:18823209774 报价:371.68 宁波东海仪表(宁波东海)电话:13906613367 报价:550(含税)	安报价总价最低(考虑通讯资费在内)江苏赛达报价	365.4	
59	远传水表(无线)	DN100	个	1.00	2610	2610.00	江苏赛达电子科技有限公司(赛达)电话:18082108937 报价:2610 宁波市德利仪表有限公司拟(NB宁波)甲话:1882320974 报价:2794.04 宁波东海仪表(宁波东海)电话:13906613367 提价:5680(含税)	按报价总价最低(考虑通讯资费在内)江苏赛达报价	2610	


€0	卡箍连接件(含胶圈)	DN100	套	1221	16.88	20610.48	2022年厦门市建设工程材料市场综合价,沟槽直接头DN100(含胶圈)	16.88	
€1	螺纹阀门	DN15	个	1	10.28	10.28	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	10.28	
€2	螺纹阀门	DN20	个	2	13.03	91.21	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	13.03	
€3	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN80	副	2	46.46	92.92	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	46.46	
€4	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN100	副	2	54.58	109.16	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	54.58	
€5	螺纹法兰	DN80	片	6	25.55	285.24	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	25.55	
€6	不锈钢对焊法兰	DN65	片	6	169.41	1016.46	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	169.41	
€7	不锈钢对焊法兰	DN100	片	40	217.94	8717.60	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	217.94	
€8	不锈钢对焊法兰	DN150	片	8	332.47	2659.76	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	332.47	
€9	沟槽法兰	DN100	片	24	20.28	730.08	2023年9月厦门市建设工程主要材料市场信息(综合)价格	20.28	
70	不锈钢丝网防虫网罩(SS304)	DN100	个	4	15	150.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)不锈钢丝网价格 48.67*3.14*0.1=15元	15	
71	压力表	0~16MPa	块	1	35	35.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	35	
72	压力表	Y-1000-6MPa	块	1	35	35.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	35	
73	弹簧压力表	Y-1000-1.6MPa	块	373	35	35385.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	35	
74	压力表表弯		个	1	15	15.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	15	

75	压力表弯管	DN15	个	373	15	15165.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	15	
76	压力表补芯		个	1	5.21	5.00	2022年厦门市建设工程材料市场综合价(年刊)	5.21	
77	组合式不锈钢板水箱 (SS304) 4.0*7.0*2.5m 47.6m3(含通气管及玻璃管液位计)		台	2.000	54870	109740.00	上海旗猫机械(集团)有限公司(上海熊猫) 电话: 13385900780 权份: 204270(令最) 上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话: 15806021882 报价: 55000(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话: 18030037951 报价: 200000(含税)(SS316) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话: 15259042098 报价: 62000(含税)	按报价最低 南方泵业 价格 62000 *0.88 5=54 870元/台	52947
78	臭氧自洁器		台	6	3098	18588	上海旗猫机械(集团)有限公司(上海熊猫) 由适, 13385900780 报价: 4780(含税) 上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话: 15806021882 报价: 3500(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 话: 1803003795 报价: 报价已含在水泵设备中(含税) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话: 15259042098 报价: 4580(含税)	按报价最低 3500* 0.885 =309 8元/台	3098

7)	低区生活变频设备 (304不锈钢材 质)	配套水泵型号:流量17.5m ³ /h,扬程57m功率7.5kw,配套气压罐:Φ600(水泵要求不锈钢水泵,所有过流部件均为不锈钢材质),一对一变频,槽钢基础及泵房不锈钢管路(生活水箱至水泵,水泵气压罐间的不锈钢管、管件、阀门的联安),变频器、触摸屏、PLC、蜂鸣器等、压力传感器、配电控制柜(含有RS485通讯接口)、电源端安装浪涌保护器(SPD)、电涌保护器的接地线端与配电箱保护接地线(PE线),数据采集及传输系统,安防门禁视频监控系统(在线监控、视频系统、门禁系统)及设备全套安装、调试费用	套	1.000	245928.23	245928.225	上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话:15806021882 报价:359200(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话:18030037951 报价:491433(含税) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话:15259042098 报价:277885(含税)	按报 价总 价最 低 南方 泵业 价格 27788 5*0.8 85=24 5928. 225元 /台	196742.00	税前包 干价
8)	中区生活变频设备 (304不锈钢材质)	配套水泵型号:流量17.5m ³ /h,扬程88m功率11kw,配套气压罐:Φ600(水泵要求不锈钢水泵,所有过流部件均为不锈钢材质),一对一变频,槽钢基础及泵房不锈钢管路(生活水箱至水泵,水泵气压罐间的不锈钢管、管件、阀门的联安),变频器、触摸屏、PLC、蜂鸣器等、压力传感器、配电控制柜(含有RS485通讯接口)、电源端安装浪涌保护器(SPD)、电涌保护器的接地线端与配电箱保护接地线(PE线),数据采集及传输系统,安防门禁视频监控系统(在线监控、视频系统、门禁系统)及设备全套安装、调试费用	套	1.00	245928.00	245928	上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话:15806021882 报价:359200(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话:18030037951 报价:491433(含税) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话:15259042098 报价:277885(含税)		196742	税前包 干价

81	高区生活变频设备 (304不锈钢材质)	配套水泵型号:流量16.5m ³ /h,扬程119m功率11kw,配套气压罐:Φ600(水泵要求不锈钢水泵,所有过流部件均为不锈钢材质),一对一变频,槽钢基础及泵房不锈钢管路(生活水箱至水泵,水泵气压罐间的不锈钢管、管件、阀门的联安),变频器、触摸屏、PLC、蜂鸣器等、压力传感器、配电控制柜(含有RS485通讯接口)、电源端安装浪涌保护器(SPD)、电涌保护器的接地线端与配电箱保护接地线(PE线),数据采集及传输系统,安防门禁视频监控系统(在线监控、视频系统、门禁系统)及设备全套安装、调试费用	套	1	301387	301387	上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话:15806021882 报价:501200(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话:18030037951 安份:628151(全和) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话:15259042098 报价:340550(含税)	241110	税前包干价	
82	低区生活变频设备 (304不锈钢材质)	配套水泵型号:流量17.5m ³ /h,扬程57m功率7.5kw,配套气压罐:Φ600(水泵要求不锈钢水泵,所有过流部件均为不锈钢材质),一对一变频,槽钢基础及泵房不锈钢管路(生活水箱至水泵,水泵气压罐间的不锈钢管、管件、阀门的联安),变频器、触摸屏、PLC、蜂鸣器等、压力传感器、配电控制柜(含有RS485通讯接口)、电源端安装浪涌保护器(SPD)、电涌保护器的接地线端与配电箱保护接地线(PE线),数据采集及传输系统,安防门禁视频监控系统(在线监控、视频系统、门禁系统)及设备全套安装、调试费用	套	1	252473	252472.8	上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话:15806021882 报价:414200(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话:18030037951 报价:567343(含税) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话:15259042098 报价:256698(含税)	181733	税前包干价	
专家签署意见										
注:表中材料、设备报价均为不含税单价,不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										
注:不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表（20万元以上且单项占1%）

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩市莲花湖安置小区二期供水工程					立项批复文号					
	项目主管部门		建设单位		龙岩市莲花湖实业有限公司							
选用定价情况	序号	材料名称	建设单位意见				项目主管部门审查意见					
			主要规格参数、建议品牌	数量	单位	单价(元)	小计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	数量	单位	单价(元)	小计(元)
	1	高区生活变频设备(304不锈钢材质)	配套水泵型号:流量16.5m ³ /h,扬程119m功率11kw,配套气压罐:φ600(水泵要求不锈钢水泵,所有过流部件均为不锈钢材质),一对一变频,槽钢基础及泵房不锈钢管路(生活水箱至水泵,水泵气压罐间的不锈钢管、管件、阀门的联安),变频器、触摸屏、PLC、蜂鸣器等、压力传感器、配电控制柜(含有RS485通讯接口)、电源端安装浪涌保护器(SPD)、电涌保护器的接地线端与配电箱保护接地线(PE线),数据采集及传输系统,安防门禁视频监控系统(在线监控、视频系统、门禁系统)及设备全套安装、调试费用	1	套	301387	301387	上海威派格智慧水务股份有限公司(威派格) 电话:15806021882 报价:501200(含税) 福建凯盈环境科技有限公司(格兰富) 电话:18030037951 安份:628151(全和) 龙岩市永宏机械设备有限公司(南方泵业) 电话:15259042098 报价:340550(含税)	1	套	241110	241110
合计					301387						241110	
签署意见	评审人员签字:  						单位负责人: (签字、加盖单位公章)					
	年 月 日											